ПРОТОКОЛ № 11-02
Решения Совета Ассоциации

Некоммерческой организации по продвижению отечественных систем радиорелейной
связи «АССОЦИАЦИЯ ОТЕЧЕСТВЕННЫХ  ПРОИЗВОДИТЕЛЕЙ И ПОТРЕБИТЕЛЕЙ

РАДИОРЕЛЕЙНЫХ СИСТЕМ СВЯЗИ - АПОРРС»
г. Москва                               «03» Августа 2011 г.

По состоянию на 03.08.2011г. в Совете Ассоциации зарегистрировано 2 организации.
Присутствуют 2 организации (более 50%).

Повестка дня: вступление Ассоциации АПОРРС в ряды Общероссийского народного
фронта.

 Слушали:

1. Предложение Председателя Совета Ассоциации АПОРРС Брусиловского Л.И. о
присоединении Ассоциации АПОРРС к Общероссийскому народному фронту (ОНФ)

Постановили:

1. Поддержать инициативу Председателя Совета Ассоциации АПОРРС

Брусиловского Л.И. о присоединении Ассоциации АПОРРС к ОНФ..

2. Вступить в ряды Общероссийского народного фронта Ассоциации АПОРРС

Голосование – единогласно.

3. Делегировать право представлять Ассоциацию АПОРРС в Общероссийском
народном фронте Председателю Совета Ассоциации Брусиловскому Л.И.

Председатель собрания

Секретарь собрания